هنگامی که الله و پیامبرش شما را به حقایقی که به شما حیات معنوی و زندگی واقعی می بخشد، دعوت می کنند اجابت کنید و بدانید که الله میان آدمی و دلش حایل و مانع می شود تا حق را باطل و باطل را حق میندازد و مسلماً همه شما به سوی او گردآوری خواهید شد.

ابراهیم عثمان (ابوخلیل)

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

نمبر صدور: HTS 1442 /31

4 ربیع الاول 1442 هـ.ق

پنجشنبه 19 نوامبر 2020م

مترجم: ارسلان مبارز